Комитет образования

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

П Р И К А З

                                                    от  05.02.2024 №18

                                               р.п. Хвойная

Об итогах  муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди
обучающихся общеобразовательных организаций Хвойнинского

муниципального округа, реализующих
основные общеобразовательные программы

        В соответствии с положением о проведении  конкурса,

утвержденного приказом комитета образования Администрации

Хвойнинского муниципального округа от 28.11.2023 №216 , на основании

решения оргкомитета (протокол от 05.02.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломом 1 степени:

1 категория – учащиеся 5-7 классов:

Евтеева Кирилла, обучающегося  5 класса МАОУСШ № 1 имени

А.М.Денисова п. Хвойная;

2 категория – учащиеся 8-9 классов:

 Иванову Полину, обучающуюся  9 класса МАОУСШ № 2 имени Е.А.

Горюнова п. Хвойная;

3 категория- учащиеся 10-11 классов

Степанову Дарью, обучающуюся  10 класса МАОУСШ № 2 имени

Е.А.Горюнова  п. Хвойная;

2.Наградить дипломом 2 степени:

1 категория – учащиеся 5-7 классов:

Белову Арину, обучающуюся  6 класса МАОУСШ № 1 имени А.М.Денисова

п. Хвойная;

 2 категория – учащиеся 8-9 классов:

Лукина Максима, обучающегося  8 класса МАОУСШ № 2 имени Е.А.

Горюнова п. Хвойная;

3 категория- учащиеся 10-11 классов

Харламова Артёма, обучающегося  10 класса МАОУСШ с.Песь;

3.Наградить дипломом 3 степени:

1 категория – учащиеся 5-7 классов:

Трубочкину Лидию, обучающуюся  5 класса МАОУСШ № 1 имени

А.М.Денисова п. Хвойная;

Гераскину Лину, обучающуюся  5 класса МАОУСШ № 1 имени

А.М.Денисова п. Хвойная;

 2 категория – учащиеся 8-9 классов:

Леодорову Елизавету, обучающуюся  9 класса МАОУСШ с.Анциферово;

3 категория- учащиеся 10-11 классов

Пыжова Кирилла, обучающегося  10 класса МАОУСШ № 2 имени

Е.А.Горюнова  п. Хвойная;

3.Наградить сертификатом участника:

-Хохлову Дарью, обучающуюся  6 класса МАОУСШ № 2 имени Е.А.

Горюнова п. Хвойная;

- Быстрова Николая, обучающегося  7 класса МАОУСШ № 2 имени Е.А.

Горюнова п. Хвойная;

- Астанину Дарью, обучающуюся  6 класса МАОУСШ № 2 имени Е.А.

Горюнова п. Хвойная;

- Смирнову Нелли, обучающуюся  7 класса МАОУСШ № 1 имени А.М.

Денисова п. Хвойная;

-Ваганову Викторию, обучающуюся  8 класса МАОУСШ № 2 имени Е.А.

Горюнова п. Хвойная;

-Федорову Анну, обучающуюся 10 класса, МАОУСШ № 2 имени Е.А.

Горюнова п. Хвойная;

-Трофимова Артема, обучающегося 6 класса МАОУСШ № 1 имени

А.М.Денисова п. Хвойная;

-Грибанову Людмилу, обучающуюся  10 класса МАОУСШ с.Анциферово;

-Ермолину Екатерину, обучающуюся  10 класса МАОУСШ с.Анциферово;

-Рыжову Полину, обучающуюся  10 класса МАОУСШ с.Анциферово;

4 . Направить работы победителей занявших 1 место в каждой возрастной

категории,  на областной этап конкурса.

5. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста

комитета образования Васильчикову Светлану Николаевну.

  Председатель

  комитета образования                                                      Т.А.Павлушина